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از گریه روی نیمکت تا انتقاد تند رسانه ها

موقعیت استراتژیک مهدی

مهدی طارمی که در مسابقات پیش فصل 
برای اینتر خوش درخشیده بود، حالا 
در ترکیب نراتزوری تبدیل به یک 
بازیکن کارآمد اما نه چندان گلزن 
شده است. سیمونه اینزاگی چندان 
روی ستاره ایرانی برای مسابقات 
سری آ حساب باز نمی کند اما 
در لیگ قهرمانان اروپا، طارمی 
موفق شده در پنج مسابقه 
ابتدایی این فصل در ترکیب 
اصلی اینتر حضور داشته 
باشد.  پیش از دیدار 
با لایپزیش، طارمی 
زومر  یان  از  پس 
بیشترین دقایق بازی 
برای اینتر در مسابقات 
لیگ قهرمانان اروپا را داشت و در این 
بازی نیز ۶۵ دقیقه به میدان رفت اما 
در ثبت اولین گل رسمی خود در جریان 
بازی برای اینتر ناکام بود. او پس از 
تعویض با وجود پیش بودن تیمش 
از لایپزیش، با ناراحتی روی نیمکت 
نشست و حتی می شد اشک هایش را 
در کنار زمین مشاهده کرد. اشک هایی 

که نشان از فشار شدید روی این بازیکن 
در تیم قهرمان ایتالیا داشت.

سایت »کالچو مرکاتو« ایتالیا به مهاجم 
تیم ملی فوتبال ایران نمره »۵« داد و 
او را ضعیف ترین بازیکن نراتزوری در 
دیدار با لایپزیش نامید و نوشت: »این 
بازیکن با وجود اینکه برای پنجمین بار 
متوالی در لیگ قهرمانان اروپا بازی کرد، 
چندان تأثیرگذار نبود. او گاهی لمس 
توپ های خوبی داشت اما در مانور 
هجومی نراتزوری تأثیری نداشت. طارمی 
همچنین عملاً به سمت دروازه لایپزیش 

شوتزنی نکرد.«
ی  خبر ه  یگا پا ل  حا ین  ا با 
ارزیابی  ایتالیا در   »fcinter1908«
عملکرد مهدی طارمی در بازی با 
لایپزیش نوشت: »هواداران اینتر به 
خصوص در شبکه های اجتماعی نسبت 
به انتقاد از مهاجم ایرانی شان دریغ 
نکرده اند که برخی از آنها انتقادات 
شدیدی است. باید گفت که همه ما 
انتظار بیشتری از او داریم، به خصوص 
در امر گلزنی، چون او یک مهاجم 
است و برای تضمین گلزنی، مشابه دو 
مهاجم اصلی )لائوتارو و تورام(، جذب 
شده که همه اینها درست است. شاید 
از پای تلویزیون عملکرد طارمی در 
این بازی قابل توجه نبود اما ماجرا از 

ورزشگاه طور دیگری بود و طارمی در 
تمام ۶۵دقیقه ای که در زمین بود، کار 
بزرگی انجام داد. او از برگشت به زمین 
خودی دریغ نکرد، اولین کسی بود که 
فشار به خط دفاعی لایپزیش را هدایت 
کرد و همچنین چندین توپ را در نیمه 
حریف پس گرفت. این بدان معنا 
نیست که همه چیز خوب پیش می رود 
یا اینکه ما می توانیم راضی باشیم اما 
تنها با فرصت بازی بیشتر دادن به 
طارمی می توان مهاجمی را که همه 
ما در پورتو تحسین می کردیم، دوباره 

ببینیم. سیمونه اینزاگی هم باید به 
طارمی کمک کند؛ او نباید به مهاجمان 
اصلی اش دست بزند اما مهدی مرد 
دقایق پایانی یا بازیکن تعویضی در مقطع 
پایانی بازی نیست. او باید بازی کند، 
درگیر و تعیین کننده باشد. نشانه هایی 
از این موضوع وجود دارد و زمان آن فرا 
رسیده است که او کمتر خجالتی و به  

جایش تعیین کننده تر باشد.«
طارمی در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا، 
توانسته به خوبی ایده های اینزاگی در 
بحث دوندگی، پرس و گذاشتن فشار 

روی مدافعین حریف بویژه در دو بازی 
سخت مقابل منچسترسیتی و آرسنال 
را پیاده کند اما به هر حال در چنین 
سطحی، هواداران از مهاجمان انتظار 
گلزنی دارند و طارمی در سال ۲۰۲۴، 
چندان در این زمینه موفق عمل نکرده 
است. او در فصل گذشته لیگ پرتغال، 
تنها ۶ بار برای پورتو گلزنی کرد و حالا به 
نظر می رسد که در ایتالیا، طارمی فرصت 
چندانی برای اثبات توانایی خود در گلزنی 
ندارد و باید دید اینزاگی چه زمانی به این 

ستاره ایرانی بیشتر اعتماد می کند.

گزارش یک

فوتبال بانوان

باید صداوسیما را به پرداخت حق پخش مکلف کرد

فائقی: تلویزیون یار دوازدهم تیم ملی نیست

در سال های اخیر حساسیت ها نسبت 
به حق پخش تلویزیونی افزایش یافته 
و این موضوع به بزرگترین خواسته 
جامعه ورزش به خصوص باشگاه های 
لیگ برتر فوتبال تبدیل شده است. 
هرچند مسئولان صداوسیما هیچ گاه 
پاسخ روشنی به این مطالبه نداشتند 
و همیشه سعی کردند این مشکل را 
با کدخدامنشی حل کنند، به همین 
دلیل بعید به نظر می رسد که مسئولان 

صداوسیما با وجود مطرح شدن دوباره 
حق پخش تلویزیونی واکنشی نسبت 

به این موضوع داشته باشند.
سعید فائقی، معاون اسبق سازمان 
تربیت بدنی در خصوص موضوع حق 
پخش به »ایران ورزشی« می گوید: 
»خودمان دوست داریم که مشکلات 
کشور لاینحل بماند، یکی از همین 
مشکلات حق پخش است که با وجود 
صحبت های فراوان در این خصوص 
هنوز تصمیمی برای حل آن گرفته نشده 
است. حق پخش در تمام دنیا وجود 
دارد و باشگاه ها از این طریق درآمدزایی 
می کنند، خود صداوسیما هم برای 
پخش مسابقات المپیک، جهانی و... 
حق پخش پرداخت می کند اما وقتی 
موضوع به داخل کشور می رسد، حق 

پخش را پرداخت نمی کند.«
مه  سنا سا ا ر  د «  : می کند ن  بیا و  ا
فدراسیون فوتبال آمده که حقوق 
معنوی حاصل از پخش مسابقات به 
فدراسیون تعلق دارد. این اساسنامه 
برای تأیید به مجلس رفته و دولت هم 
این اساسنامه را تصویب کرده است و 
این موضوع به قانون تبدیل شده است. 
برای حل مشکل حق پخش باید یک 
لایحه یا طرح توسط دولت یا مجلس 
مصوب شود تا صداوسیما را مکلف 
به پرداخت حق پخش کنند. در این 
صورت صداوسیما مجبور می شود تا 
در بودجه سالانه خود حق پخش را 
ببیند.« معاون اسبق سازمان تربیت 
بدنی توضیح داد: »ما فقط در خصوص 
موضوع حق پخش توصیه می کنیم اما 

با این روش مشکل حل نمی شود. باید 
صداوسیما را به پرداخت حق پخش 
مکلف کرد. در قانون برنامه هفتم 
بحث پرداخت حق پخش تلویزیونی 
مطرح شده اما در آنجا این موضوع 
را پیچیده تر کرده اند. با این روش 
نمی توان از صداوسیما حق پخش 
ورزش گرفته شود. در دورانی که من در 
سازمان تربیت بدنی بودم، شخصی به 
نام محمدجعفر صافی، مدیریت شبکه 
سه را برعهده داشت و این موضوع را 
در داخل صداوسیما حل کرده بود.«
فائقی صحبت های خود را این گونه 
ادامه می دهد: »در آن مقطع ۵۰درصد 
از درآمد تبلیغات به فدراسیون فوتبال 
۵۰درصد دیگر  اختصاص داشت و 
هم خرج ساخت برنامه های ورزشی 

می شد. البته درحال حاضر چنین 
موضوعی وجود ندارد و مشخص نیست 
که درآمدهایی که از آگهی ها به دست 
صداوسیما می رسد، در کجا هزینه 
می شود. در آن زمان هماهنگی خوبی 
بین صداوسیما و فدراسیون فوتبال 
وجود داشت اما حالا این هماهنگی 
به هیچ وجه وجود ندارد. در آن زمان 
صداوسیما یار دوازدهم تیم ملی بود 

اما حالا این گونه نیست.«
او بیان می کند: »در خصوص حق 
پخش مسائل دیگری همچون تبلیغات 

محیطی مطرح است و براساس قوانین، 
فدراسیون فوتبال مکلف است که 
بابت تبلیغات محیطی لیگ برتر پولی 
به  ای اف سی و فیفا پرداخت کند 
که این پول پرداخت نمی شود. آنها 
گاهی اوقات به دلیل بزرگی ورزش مان 
چشم هایشان را می بندند و از فوتبال ما 
حمایت می کنند اما اگر یکی از اعضای 
فدراسیون یک موضوع را به اطلاع 
ای اف سی برساند، ای اف سی بشدت 
موضوع را پیگیری می کند و فوتبال ما 

را تعلیق خواهد کرد.«

باتوجه به قوانین کنفدراسیون 
برای اخذ مجوز  فوتبال آسیا 
فوتبال  باشگاه های  حرفه ای، 
ایران برای کسب این مجوز نیاز 
به تیمداری و راه اندازی تیم های 
خود در فوتبال زنان داشتند. بین 
تیم های مطرح حاضر در لیگ 
برتر فوتبال مردان، تنها ملوان و 
سپاهان بودند که تجربه سال ها 
تیمداری و حضور در مسابقات 
فوتبال زنان را داشتند و با توجه 

به الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
این موضوع در بین سایر تیمها هم 

رواج پیدا کرد.
آخرین به روزرسانی دستورالعمل 
نشان  حرفه ای  مجوز  صدور 
ی  برا ه ها  شگا با که  هد  می د
دریافت این مجوز که لازمه حضور 
در لیگ نخبگان و یا لیگ قهرمانان 
آسیا۲ است، باید در عرصه فوتبال 
زنان تیمداری کنند و این مسأله 
باعث شده تا در ماه های گذشته، 
باشگاه های نام آشنا وارد حوزه 
این عرصه شوند.  فعالیت در 
ز  ا یکی  ن  ا به عنو لیس  پرسپو
پیشگامان این حوزه، خیلی زود 

امتیاز یک تیم در لیگ دسته اول 
فوتبال زنان کشور را خریداری 
کرد و تیم زنان خود را سریع تر 
از سایر رقبای خود تشکیل داد 
و تا اینجا در مسابقات لیگ یک 
فوتبال زنان کشور، به یک برد و 
یک شکست رسیده است. پس از 
پرسپولیس، باشگاه استقلال نیز از 
تمایل برای تیمداری در فوتبال زنان 
خبر داد و کادرفنی آنها برای حضور 
در مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال 

کشور مشخص شدند.
به جز این دو تیم، تراکتور، فولاد 
و نساجی از دیگر تیم های تازه وارد 
رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال 

زنان کشور هستند که فعالیت خود 
در فوتبال بانوان با تست گیری از 
علاقه مندان به حضور در فوتبال 
آغاز کرده اند. همچنین  زنان 
پیگیری های بیشتر نشان می دهد 
که باشگاه های آلومینیوم اراک، 
چادرملو اردکان، شمس آذر قزوین، 
ذوب آهن اصفهان، خیبر خرم آباد، 
مس رفسنجان و هوادار تهران قرار 
است در لیگ دسته دوم حضور 
پیدا کنند تا جمع تیم های لیگ 
برتر فوتبال مردان در لیگ دسته 

دو فوتبال زنان تکمیل شود.
البته با توجه به اینکه مسابقات از 
بهمن ماه آغاز خواهد شد، هنوز 

اطلاعات زیادی از برنامه و روش این 
تیم ها برای حضور در فوتبال زنان 
در دسترس نیست و باید دید در 
هفته های آینده، این باشگاه ها چه 
روشی را برای تیمداری در فوتبال 
زنان اتخاد می کنند. با این حال 
امیدواریم که باشگاه های پرهوادار 
و مطرح لیگ برتر فوتبال مردان، 
به این موضوع تنها به چشم یک 
اتفاق برای اخذ مجوز حرفه ای نگاه 
نکنند و با سرمایه گذاری درست در 
فوتبال زنان، به تزریق پول به این 
بخش مهجور از فوتبال کشور  و 
رشد فوتبال زنان با پرورش دادن 

بازیکنان تازه وارد کمک کنند.

مدعیان فوتبال ایران وارد فوتبال بانوان می شوند

ترافیک لیگ برتری ها در لیگ دو بانوان

حرکات عجیب مؤمنی مقدم در جام حذفی

داور حق هل دادن بازیکن را ندارد
مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات جام حذفی 
کشور برگزار شد و در یکی از بازی ها تیم های 
استقلال خوزستان و پیکان به مصاف هم رفتند که 
این بازی با پیروزی یک گله پیکان و حذف آبی های 
خوزستان از جام حذفی همراه شد. در تقابل این 
دو تیم حاشیه هایی وجود داشت که مهم ترین آن 
درگیری علی اصغر مؤمنی مقدم داور بازی با علی 
هلیچی بازیکن استقلال خوزستان بود. در یک صحنه 
به اعتقاد داور خطایی از سوی هلیچی روی بازیکن 
پیکان انجام شد اما بازیکن استقلال خوزستان اعتقاد 
داشت که خطایی روی بازیکن حریف مرتکب نشده 
است، در این صحنه هلیچی به داور گفت که بازیکن 
حریف با زرنگی خطا گرفته و حتی برای اثبات حرف 
خود قسم خورد اما داور به دلیل قسم خوردن، به 
هلیچی کارت زرد نشان داد. بازیکن استقلال خوزستان 
پس از مواجهه با کارت زرد داور بیان کرد که خودتان 
را قوی کنید این موضوع باعث واکنش داور بازی شد 

و مؤمنی هلیچی را هل داد. 
پس از این صحنه هلیچی به داور گفت که حق 
نداری هل بدهی و پس از آن بازی به روال عادی 
خود بازگشت. یکی از مهم ترین قوانین فیفا تماس 
داور توسط بازیکن است که بازیکن خطاکار با این 
کار از زمین اخراج می شود اما در این بازی داور که 
مسئولیت قضاوت بازی را دارد، بازیکن را هل می دهد. 
این در حالی است که داور وظیفه دارد که بازی را آرام 
کند نه اینکه باعث جنجال در بازی شود! البته در این 
بین حرکات عجیب دیگری توسط داور بازی انجام شد 
که سرپرست کمیته داوران به حرکات مؤمنی مقدم 

واکنش نشان داد.
 اسماعیل صفیری در این خصوص بیان داشت: »هرگز 
چنین رفتاری از سوی کمیته داوران تأیید نمی شود. 
 این موضوع در کمیته داوران مورد بررسی قرار خواهد 
گرفت. ضمن بررسی اتفاق رخ داده، صحبت های داور 
بازی را هم می شنویم. آن چیزی که قانون و مقررات و 
آیین نامه انضباطی می گوید، رفتار حرفه ای است که 
باید از جانب داوران ما انجام شود که در بررسی ها 
لحاظ خواهد شد. حتماً کمیته داوران از تیم ها به 
چنین مواردی حساس تر است. این موضوع کامل 
پیگیری می شود. داور چنین حقی ندارد که بازیکن 
را هل بدهد. همه موارد بررسی و گوشزد می شود و 
برابر آیین نامه ها و مقررات در خصوص مؤمنی مقدم 

تصمیم گرفته خواهد شد.«

تقویم نقل و انتقالات زمستانی 
اعلام شد

تقویم نقل و انتقالات نیم فصل) زمستانی( فصل 
۱۴۰۴-۱۴۰۳ لیگ برتر، لیگ یک، لیگ دسته دوم، 
لیگ دسته سوم و لیگ دسته چهارم اعلام شد. 
طبق این زمان بندی شروع نقل و انتقالات لیگ 
برتر از ۱۵دی ماه است و پنجره زمستانی روز هشتم 
بهمن ماه بسته خواهد شد. برنامه نقل و انتقالات 

لیگ یک نیز از ۱۵ دی تا ۱۱ بهمن ماه است.

هفته دوازدهم با اردوی تیم ملی جوانان 
تداخل دارد

منتظر یک جنجال جدید باشید 
تیم ملی فوتبال جوانان ایران در راستای آماده سازی 
هرچه بیشتر در مسیر حضور در رقابت های جام 
ملت های زیر ۲۰ سال آسیا اردوهای مستمر خود 
را برگزار می کند. ملی پوشان جوان ایران از ۱۴تا 
۲۵ آذرماه بار دیگر در اردو حضور خواهند داشت تا 
پس از ۴ روز حضور در مرکز ملی فوتبال کشور برای 
برگزاری دو بازی دوستانه با تیم ملی زیر ۲۱سال 
چین راهی این کشور شوند. دیدارهای دوستانه با 
چین در تاریخ های ۲۱ و ۲۴ آذرماه در این کشور برگزار 
می شود. از این رو حسین عبدی سرمربی تیم ملی 
جوانان ۳۵بازیکن را به تیم ملی دعوت کرد. تیم های 
پرسپولیس با ۳ دیدار، سپاهان، ملوان، استقلال، 
فولاد و پیکان با ۲ دیدار و ذوب آهن، گل گهر، خیبر و 
آلومینیوم هر کدام یک بازی در آن بازه زمانی دارند، 
ممکن است نحوه برگزاری اردوی تیم ملی جوانان 
ایران و لیست نفرات تیم ملی تحت تأثیر قرار بگیرد. 
باتوجه به جدول بازی های لیگ برتر، این رقابت ها 
از تاریخ ۱۷ آذر آغاز خواهد شد و اگر اردو تیم ملی 
جوانان در تاریخ ۱۴ آذر برگزار شود با بازی های هفته 

دوازدهم لیگ برتر تداخل خواهد داشت.

ذوق زدگی به سبک رئیس دپارتمان داوران 

باید جشن بگیریم
دانیال مرادی رئیس دپارتمان داوری فدراسیون 
فوتبال با اشاره به عملکرد داوران در مرحله 
یک شانزدهم جام حذفی فوتبال کشور گفت: 
»خوشحالم در یکی از سخت ترین مراحل برگزاری 
بازی های جام حذفی توانستیم خیلی خوب و منظم 
کار را پیش ببریم و نمرات جالب توجهی را برای 
تیم های داوری هر یک از بازی ها دریافت کنیم. 
در تعدادی از بازی ها تصمیمات داوران با استفاده 
از تکنولوژی VAR مورد بررسی قرار گرفت. تقریباً 
در اکثر تصمیمات داوری شاهد تأیید آنها توسط 
این سیستم بودیم.« او در خصوص برگزاری تمام 
بازی های هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال با استفاده 
از سیستم VAR اظهار داشت: »این اتفاق و جشن 
بزرگی برای فوتبال کشور است که می توانیم با 
وجود تمام تحریم ها از این تکنولوژی در سرتاسر 
کشور استفاده کنیم. امیدوارم هر روز به تعداد آنها 
افزوده شود و باشگاه ها هم نهایت همکاری را در 

این امر داشته باشند.«
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لخ پوزنان لهستان که 
علی قلی زاده را در اختیار 
دارد، در 9 بازی خانگی 
در این فصل از لحاظ 
حضور تماشاگران آمار 
بسیار خوبی ثبت کرده 
جزو  آنها  بازی های  و 
پربیننده ترین مسابقات 
بین باشگاه های اروپایی 
بوده است. شاگردان نیلز 

فردریکسن چند روز پیش آخرین دیدار سال جاری میلادی را در حضور 
تماشاگران خانگی خود انجام دادند و موفق به کسب پیروزی ۲برصفر 
شدند که قلی زاده یکی از گلزنان این دیدار بود. این دیدار را ۲8 هزار و 
۲۵۴ هوادار از روی سکوها تماشا کردند که تقریباً با میانگین اوایل فصل 
برابری می کرد. در مجموع ۲۶۱هزار و 9۱۷تماشاگر در 9مسابقه خانگی در 
ورزشگاه لخ پوزنان حضور یافتند؛ یعنی به طور متوسط ۲9هزار و ۱۰۲نفر در 
هر مسابقه که جالب توجه است. به همین مناسبت، این باشگاه لهستانی 

چندین واقعیت آماری را به اشتراک گذاشت.
با احتساب تمام لیگ های اروپا، لخ پوزنان با این حضور در رتبه ۵9 بین 
همه باشگاه ها قرار دارد، اما با حذف ۵ لیگ برتر از این رتبه بندی، این 
تیم جایگاه بالاتر و یازدهم را به خود اختصاص می دهد. لخ پوزنان از نظر 
میانگین تعداد بیننده در مسابقات خانگی پشت سر بنفیکالیسبون، آژاکس 
آمستردام، رنجرز، فاینورد روتردام، سلتیک، پورتو، اسپورتینگ لیسبون، 

گالاتاسرای، فنرباغچه و آیندهوون قرار گرفته است.

نیما نکیسا، مدیرعامل 
باشگاه ذوب آهن اصفهان 
درباره مسأله حق پخش 
تلویزیونی گفت: »سال ها 
است که متأسفانه درگیر 
و  هستیم  معضل  این 
بالادستی  نهادهای  تا 
به خصوص سیاستگذاری 
صداوسیما به این نتیجه 
نرسد که به فوتبال و 

توسعه اقتصادی آن کمکی کند، کاری صورت نخواهد گرفت. چیزی که 
در فوتبال دنیا لیگ ها را در حوزه باشگاهی باکیفیت کرده این است که 
سالانه مبلغی به عنوان حق پخش تلویزیونی به تیم ها تزریق می شود.« 
او افزود: »درآمدهای حوزه فوتبال زیرمجموعه هایی مانند بلیت فروشی، 
جذب اسپانسر، تبلیغات دور زمین و عرضه سهام باشگاه ها در بورس دارد 
که اینها جمع می شوند و در نهایت خروجی آن پخشی است که تلویزیون 
انجام می دهد. صداوسیما تاکنون چند صدهزار میلیارد تومان از حق پخش 
تلویزیونی را پرداخت نکرده و اندوخته مالی داشته است و هزاران میلیارد 
از فوتبال درآمد دارد. مهم ترین منبع درآمد در صنعت فوتبال که اثرات آن 
باعث افزایش درآمد کشورها و توسعه باشگاه های ورزشی می شود، حق 
پخش تلویزیونی مسابقات است.« مدیرعامل ذوب آهن ادامه داد: »امیدوارم 
دنیامالی که از جنس ورزش است و تاج و تمامی عزیزانی که می توانند، کمک 
کنند پول حق پخش تلویزیونی به فوتبال کشور تزریق شود تا باشگاه ها از 

ورشکستگی نجات پیدا کنند.«

شهاب زاهدی که در نخستین مسابقه تدارکاتی آویسپا فوکوئوکا در تعطیلات 
توانست هت تریک کند و یک پاس گل بدهد، در بازی دوستانه برابر کاوازاکی 
هم علی رغم شکست تیمش یک گل ساخت. تیم فوتبال آویسپا فوکوئوکا 
در حالی که زاهدی را در خط حمله داشت، در آخرین مسابقه تدارکاتی 
مقابل کاوازاکی قرار گرفت و در روزی که با نتیجه ۲ بر یک شکست 
خورد، ستاره ایرانی اش یک پاس گل داشت و عملکرد خوبی 
ارائه داد. زاهدی که در فصل ۲۰۲۴ بهترین گلزن آویسپا 
فوکوئوکا بوده و نمایش درخشانی در خط حمله این تیم 
ارائه داده و توانسته 
9 گل در جی لیگ به 
ثمر رساند و دو گل 
هم در جام امپراتوری 
بزند، امیدوار است دو 
هفته پایانی لیگ ژاپن 
را با موفقیت پشت 
سر بگذارد. مهاجم 
ایرانی آویسپا فوکوئوکا 
با سه گل و دو پاس گل 
در دو مسابقه تدارکاتی 
اخیرشان، آماده مسابقه حساس روز شنبه 
تیمش در هفته ماقبل پایانی فصل جی لیگ 
ژاپن مقابل اوراواردز است و سعی دارد مثل 
بازی رفت که تک گل فوکوئوکا را به ثمر رساند، 

این کار را انجام بدهد.

زاهدی دوباره در ژاپن گل ساخت نکیسا: صداوسیما هزاران میلیارد از فوتبال درآمد داردیاران قلی زاده بین محبوب ترین های اروپا
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جدایی از اینتر؛ شایعه یا واقعیت؟
پس از اینکه برخی هواداران اینتر نسبت به نمایش بدون گل طارمی در دیدار با لایپزیش انتقاد کردند، بار دیگر شایعات 
جدایی این بازیکن از ترکیب اینتر داغ شده است. برخی از شایعات نه چندان معتبر در فضای مجازی، طارمی را در زمستان 
و در میانه فصل نزدیک به درهای خروجی اینتر دانسته اند اما معمولاً در تیم های سطح بالا و معتبر فوتبال جهان، هیچ 
باشگاهی مهاجم ثابت خود در رقابت های اروپایی را پس از نیم فصل حضور در این تیم نمی فروشد. درحال حاضر، 
تردیدهایی در خصوص توانایی طارمی برای بازی در ترکیب اصلی اینتر برای مسابقات مختلف وجود دارد اما این بازیکن، 
شرایط روحی نسبتاً مناسبی با توجه به صحبت های خود در این باشگاه دارد و سیمونه اینزاگی نیز بارها از شاگردش در 
جریان بازی تیم دفاع کرده است. احتمال جدایی طارمی در پایان فصل پس از یک فصل حضور در باشگاه اینتر نیز رد 
نمی شود. به احتمال قوی هواداران اینتر باتوجه به افزایش سن طارمی و نیاز به جوان سازی خط حمله تیم، خواهان 
یک بازیکن جوان تر خواهند بود و شنیده ها حاکی از این است که باشگاه شباب الاهلی علاقه خود به جذب طارمی در 
تابستان آینده را نشان داده است. البته که هنوز مقطع اصلی فصل در سری آ و لیگ قهرمانان اروپا از راه نرسیده است و 

طارمی این فرصت را دارد تا با اثبات توانایی خود، به ماجراجویی اش در بالاترین سطح فوتبال اروپا ادامه دهد.


